- 1 -

关于云南省工会第十三次代表大会代表候选人、
经审委员候选人推荐人选的公示

根据《云南省总工会关于做好云南省工会第十三次代表大会

组织人事工作的通知》（云工通〔2023〕3 号）要求，现将集团出

席云南省工会第十三次代表大会代表候选人、经审委员候选人拟

推荐人选予以公示。

一、云南省工会第十三次代表大会代表候选人推荐人选（4

人，按姓氏笔画为序排列）

刘家德，男，汉族，云南昭通人，1971 年 8 月生，1996 年 7

月参加工作，大学本科学历，现任云南农垦集团有限责任公司风

险管理部总经理、工会经费审查委员会主任。

张舒，女，彝族，云南新平人，1995 年 10 月生，2022 年 8

月参加工作，硕士研究生学历，现任云南省粮食产业集团有限公

司所属大理苍洱留香农业发展有限公司生产部专员。

胡良波，男，汉族，四川自贡人，1972 年 11 月生，1991 年 7

月参加工作，省委党校研究生学历，现任云南农垦集团有限责任

公司党委副书记、工会主席。

焦世玲，女，佤族，云南临沧人，1991 年 3 月生，2015 年 7

月参加工作，大学本科学历，现任云南高原特色农业有限公司所

云南农垦集团有限责任公司工会委员会

- 2 -

属云南天使食品有限责任公司综合部副主任。

二、云南省工会第十三次代表大会经审委员候选人推荐人选

（1 人）

刘家德，男，汉族，云南昭通人，1971 年 8 月生，1996 年 7

月参加工作，大学本科学历，现任云南农垦集团有限责任公司风

险管理部总经理、工会经费审查委员会主任。

公示时间从 2023 年 6 月 13 日起至 2023 年 6 月 20 日止，如

对被公示人员有意见，可通过来信、来电、来访等方式，向云南

农垦集团工会反映。

联系人及联系方式：刘澄涛，13529010575。

云南农垦集团有限责任公司工会委员会

2023 年 6 月 13 日